城教基〔2023〕68号

[bookmark: _GoBack]城口县教育委员会
关于公布城口县首批中小学生研学实践
教育承办机构推荐目录的通知

各中小学，各研学实践教育承办机构：
根据《城口县教育委员会关于公开遴选首批城口县中小学生研学实践教育承办机构的公告》评选要求，经评审小组组织专家评审，并对公示情况进行复核，评定重庆巴源佑彩研学服务有限公司等4家单位为首批进入“城口县中小学生研学实践教育承办机构推荐目录”的承办机构（见附件）。现将名单予以公布，并提出如下要求：
一、各中小学校要按照《城口县教育委员会关于进一步规范我县研学旅行活动的通知》（城教基〔2023〕62号）文件要求规范组织和开展研学活动，如需三方机构承办必须从“城口县中小学生研学实践教育承办机构推荐目录”中按规定程序遴选。
二、各推荐目录内的承办机构要主动接受市场监管、文旅委的监管和业务指导，要与城口县内基地签订协议建立合作机制，不断加强精品课程与路线开发，提高服务水平，保障活动正常开展。每年12月12日前，推荐目录内的承办机构要根据研学精品课程研发情况、各精品课程接待人数等开展情况形成本年度总结和制定下年度工作计划，报城口县中小学研学旅行协调小组办公室（县教委）。
城口县中小学研学旅行协调小组办公室将适时组织对推荐目录内的承办机构进行抽查和年度复审，未能通过复审的机构将予以通报取消，实现推荐目录动态管理。
联系人：卓曲，联系电话：59220081。

附件：城口县首批中小学生研学实践教育承办机构推荐目录

         城口县教育委员会
                                      2023年12月19日

（此件公开发布）

附件

城口县首批中小学生研学实践教育承办机构
推荐目录

	序号
	单位名称
	法人

	1

重庆市渝之旅国际旅行社股份有限公司

	刘望

	2
	重庆市巴源佑彩研学旅行服务有限公司

	陈俊帆

	3
	重庆金多祥实业有限公司
（巴山红乡社会实践教育基地）

	刘奉祥

	4
	重庆八戒研学旅游服务有限公司

	胡国松